

ÅRSRAPPORT
1. juli 2024 - 30. juni 2025

BNG International Holding ApS
Horsøparken 8, 2. th
9500 Hobro

CVR nr. 41042265

Indsender:
STEPTO A/S
Porsborgparken 39
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt
på den ordinære generalforsamling den 11. december 2025

Dirigent
Gurli Struwe

Selskabsoplysninger

Selskabet

BNG International Holding ApS
Horsøparken 8, 2. th
9500 Hobro

CVR-nr.: 41042265
Stiftelsesdato: 01.01.20
Hjemsted: Mariagerfjord Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Henrik Krøgh Brøgger
Direktør

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 11. december 2025, på adressen Porsborgparken 39, 9530 Støvring.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje anparter/aktier i andre virksomheder samt anden form for investeringer og anden virksomhed i forbindelse dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.24 - 30.06.25 udviser et resultat på 27.727 kr. Balancen viser en egenkapital på -16.375 kr.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin anpartskapital og ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119. Kapitalen forventes at blive reetableret via fremtidig indtjening. Kapitalejer har i årets løb stillet den nødvendige finansiering til rådighed, og har meddelt, at kapitalejer vil fortsætte med at yde finansiering indtil 30. juni 2026.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2024/25	2023/24
Bruttofortjeneste/-tab	-9.119	-12.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	34.481	-46.589
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	488	1.468
Andre finansielle omkostninger	-28	-944
Ordinært resultat før skat	<u>25.822</u>	<u>-58.565</u>
2. Skat af årets resultat	1.905	2.526
ÅRETS RESULTAT	<u>27.727</u>	<u>-56.039</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	27.727	-56.039
Disponeret i alt	<u>27.727</u>	<u>-56.039</u>

Balance pr. 30. juni

Note	2025	2024
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	23.114	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	23.114	0
Anlægsaktiver i alt	23.114	0
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.735	0
Skatteaktiv	6.391	4.486
Andre tilgodehavender	6.000	5.000
Tilgodehavender i alt	15.126	9.486
Likvide beholdninger	344	368
Likvide beholdninger i alt	344	368
Omsætningsaktiver i alt	15.470	9.854
AKTIVER I ALT	38.584	9.854
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud	-56.375	-84.102
Egenkapital i alt	-16.375	-44.102
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	49.959	48.956
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	54.959	53.956
Gældsforpligtelser i alt	54.959	53.956
PASSIVER I ALT	38.584	9.854

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	'Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital, primo	40.000	0	-84.102	-44.102
Resultatdisponering	0	0	27.727	27.727
Egenkapital, ultimo	40.000	0	-56.375	-16.375

Noter

1. Oplysning om væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Selskabet har tabt sin anpartskapital og ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119. Kapitalen forventes at blive reetableret via fremtidig indtjening. Kapitalejer har i årets løb stillet den nødvendige finansiering til rådighed, og har meddelt, at kapitalejer vil fortsætte med at yde finansiering indtil 30. juni 2026.

2. Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat

	2024/25	2023/24
	-1.905	-2.526
	<u>-1.905</u>	<u>-2.526</u>

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Den samlede selskabsskatteforpligtelse for koncernen udgør kr. 0.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
